Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE ABRIL

16/08/2013 11:06:27

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 5
I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Admnsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 003 UNI DAD DE PLANEAM ENTO Y EVALUACI ON DE GESTI ON
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
01216 01 00001 20,718.760 19-ABR-13 3401-1984-00115 MARIA ALBA ARITA MALDONADO.
0801-1978-04490 CESAR OSMIN VELASQUEZ ANDINO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 20,718.76
Uni dad Ej ecutora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci én Nonbr e
01215 01 00001 39,406.28 18-ABR-13 0801-1982-07063 MIGUEL ANGEL PAVON SOSA
1503-1950-00234 JOSE LLIMER PERALTA
0801-1979-10286 FABIO YOVANNY GONZALEZ MEMBRENO
0801-1977-14173 LUIS EDUARDO AGURCIA QUEZADA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 39, 406. 28
Uni dad Ej ecut ora: 021 PROGRANVA NAC. DE EDUC. PARA ETNI AS AUTOCTONAS DE
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci én Nonbr e
01264 01 00001 8,510.75 18-ABR-13 1505-1984-00783 DIAMANTINA ESCOBAR ESCOBAR
0704-1976-00680 TULIO ENRIQUE PEREZ SOLORZANO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 8,510. 75
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 68, 635. 79
Cerencia Adninsitr 002 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut ora: 023 &Thé&l Be] DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE ATLANTI C
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00313 01 00001 6,904.000 24-ABR-13 0409-1971-00473 ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES
00314 01 00001 1,437.50 24-ABR-13 0105-1983-00237 RONY JAVIER NUNEZ LAINEZ
00315 01 00001 4,671.88 24-ABR-13 0409-1971-00473 ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (023 ) 13, 013. 38
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 13, 013. 38
Cerencia Adminsitr 003 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COLON
Uni dad Ej ecut ora: 024 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COLON
\arer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00223 01 00001 3,500.00 24-ABR-13 0206-1969-00018 MELIDA CORDOVA GARCIA
00224 01 00001 3,500.00 24-ABR-13 0207-1973-00037 SUSANA ONORINA PACKS TABLADA
00246 01 00001 9,625.000 30-ABR-13 0203-1970-00179 NANSY GERARDA GREEN ALVAREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 024 ) 16, 625. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 003 ) 16, 625. 00
CGerencia Adninsitr 005 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COPAN
Uni dad Ej ecut or a: 026 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COPAN
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Benefi ci ari os
I dentificacién Nonbr e
00200 01 00001 4,375.00 19-ABR-13 0801-1963-03051 ELVIN FREDYS DIAZ LOPEZ
00201 01 00001 5,390.61 19-ABR-13 1323-1970-00072 ANGEL ANTONIO GONZALES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (026 ) 9, 765. 61
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 005 ) 9, 765. 61

Cerencia Adminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

006 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE CORTES
027 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE CORTES
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 006 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE CORTES
Uni dad Ej ecut ora: 027 DI RECCI ON DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE CORTES
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00462 01 00001 13,610.000 26-ABR-13 0501-1974-02152 MARIELA ANTONIA SOLORZANO ORTEGA
1807-1966-00211 DORA MARIA ANDINO
0201-1961-00213 SARA DORIS SAMBULA MEJIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (027 ) 13, 610. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 006 ) 13, 610. 00
CGerencia Adninsitr 007 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Unidad E ecutora: 028 DIREHEFER DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE CHOLUTEC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00363 01 00001 10,000.000 24-ABR-13 0605-1964-00119 ONIS ARIEL MARADIAGA AGUILAR
0601-1968-00507 JAVIER ALEXANDER VELASQUEZ ESPINAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 028 ) 10, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (007 ) 10, 000. 00
CGerencia Adninsitr 010 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE GRACI AS
Uni dad E ecutora: 031 D REZR ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE GRACI AS
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci én Nonbr e
00130 01 00001 13,335.84 24-ABR-13 0901-1982-00605 MARIBEL LOPEZ WALDAN
00131 01 00001 13,114.78 24-ABR-13 0901-1968-00217 RINA KORITZA MEJIA RUIZ
00132 01 00001 5,031.25 24-ABR-13 0901-1968-00217 RINA KORITZA MEJIA RUIZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (031 ) 31, 481. 87
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (010 ) 31, 481. 87
Cerencia Adnminsitr 011 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | NTI BUCA
Uni dad Ej ecut or a: 032 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE | NTI BUCA
\amer o Forrul ari| Total Af ect ado) Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nornbr e
00227 01 00001 1,750.00 25-ABR-13 1008-1963-00020 MARDEN MAURICIO DEL CID MARTINEZ
00228 01 00001 1,437.50 25-ABR-13 1010-1988-00111 MERLIN IDANIA CANTARERO
00229 01 00001 1,312.50 25-ABR-13 1001-1960-00079 ANA PATRICIA LOPEZ JRON
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 032 ) 4, 500. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 011 ) 4, 500. 00
Cerencia Admnsitr 012 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | SLAS DE
Uni dad Ej ecut ora: 033 HARE% 6\| DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE | SLAS DE
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00170 01 00001 11,093.03 18-ABR-13 0202-1973-00014 OVEDIA DALILA JUAREZ
00171 01 00001 7,200.53 18-ABR-13 0202-1973-00014 OVEDIA DALILA JUAREZ
00172 01 00001 5,245.87| 18-ABR-13 0202-1973-00014 OVEDIA DALILA JUAREZ
00173 01 00001 1,561.50 19-ABR-13 1101-1959-00049 MAXIMO CASTRO MOLINA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (033 ) 25, 100. 93
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 012 ) 25, 100. 93
CGerencia Adnminsitr 013 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LA PAZ
Uni dad Ej ecut ora: 034 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LA PAZ
\arer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci é6n Norbr e
00258 01 00001 6,750.00 30-ABR-13 0501-1966-08568 EMILIANA TEJEDA
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 013 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LA PAZ
Uni dad Ej ecut or a: 034 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LA PAZ
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00258 01 00001 6,750.00 30-ABR-13 1201-1964-00060 OSCAR ARMANDO GALVEZ AVILES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 034 ) 6, 750. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 013 ) 6, 750. 00
CGerencia Adninsitr 014 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE LEMPI RA
Uni dad Ej ecutora: 035 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LEMPI RA
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Benefi ci ari os
I dentificacién Nonbr e
00253 01 00001 4,812.50 25-ABR-13 0501-1973-07859 NORMA GLADYS ALVARADO DOMINGUEZ
00254 01 00001 3,500.00 25-ABR-13 1310-1972-00102 DORIS MARILU TEJADA REYES
00255 01 00001 1,437.50 25-ABR-13 1501-1968-01242 JUAN HUMBERTO ROMERO LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 035 ) 9, 750. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 014 ) 9, 750. 00
CGerencia Adnminsitr 015 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut ora: 036 &H-IE—EBF&EDEPARTANENTAL DE EDUCACI ON DE OCOTEPEC
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00204 01 00001 7,000.000 27-ABR-13 1411-1966-00032 MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 036 ) 7, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (015 ) 7,000. 00
CGerencia Adnminsitr 017 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE SANTA
Uni dad Ej ecut or a: 038 BARECBAoN DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE SANTA BA
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00326 01 00001 3,593.75 24-ABR-13 1601-1962-00533 JUAN CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 038 ) 3,593.75
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 017 ) 3,593.75
Cerencia Adnminsitr 018 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE VALLE
Uni dad Ej ecut or a: 039 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE VALLE
\amer o Formul ari| Total Af ect ado) Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00279 01 00001 7,968.75 24-ABR-13 1702-1964-00010 FLORIS MOISES CARDENAS JIMENEZ
0602-1970-00275 MAXIMO YOVANNY FLORES ORDONEZ
00280 01 00001 2,437.500 24-ABR-13 1701-1956-00094 SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ
1701-1969-00638 MARINA ISABEL HERNANDEZ AGUILAR
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 039 ) 10, 406. 25
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 018 ) 10, 406. 25

Gerencia Adminsitr 026 UNI DAD ADM NI STRADCRA DE PROYECTCS BI D

Uni dad Ej ecut ora:

081 DI REC EJEC PROY DE EDUCACI ON PRI MARI A E | NTEGRAC

\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00070 01 00001 796.88 19-ABR-13 0801-1983-11061 WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR
0801-1969-03318 KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA
00076 01 00001 875.000 23-ABR-13 0801-1971-04813 JORGE NOEL PAVON DIAZ
0101197301831 JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA
00082 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0801198217945 VIENA YAMILETH ARELLANO ORDONEZ
00083 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0801198216687 WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS BI D
081 DI REC EJEC PROY DE EDUCACI ON PRI MARI A E | NTEGRAC

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha
I dentificacion ) Norbr e

00085 01 00001 16,171.88 29-ABR-13 1706-1978-00371 ROMMEL HUMBERTO PENA RAMOS
00086 01 00001 16,171.88 29-ABR-13 0801-1982-06520 YESSICA MARICELA BARAHONA REYES
00087 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0101197301831 JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA
00089 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0801-1961-01050 LESBIA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
00090 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 1614-1957-00245 SOFIA CABALLERO AYALA
00091 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0801-1974-00418 VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA
00092 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 1807-1973-00737 IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ
00093 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 1709-1977-00413 ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS
00095 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 1807-1970-02096 DUNECHKA SUYAPA QUESADA LUQUE
00097 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0801-1974-09246 DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO
00098 01 00001 19,687.50 29-ABR-13 0703-1981-05860 FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA
00101 01 00001 22,281.26) 29-ABR-13 1503-1988-01806 DARIA MELISSA GONZALES ACOSTA
00102 01 00001 12,687.50 29-ABR-13 0104-1954-00242 ANGELA JUDITH FIGUEROA CASTRO
00103 01 00001 5,060,346.60 29-ABR-13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00104 01 00001 3,937.50 29-ABR-13 0801198216687 WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA
00105 01 00001 21,875.00 29-ABR-13 0801-1971-04813 JORGE NOEL PAVON DIAZ
00107 01 00001 14,437.50 29-ABR-13 1002-1960-00133 JOSE ADONIS RAMOS CARRANZA
00108 01 00001 6,109.38 29-ABR-13 0703-1978-01843 CARLOS ALBERTO ESPINAL
00109 01 00001 12,218.76 29-ABR-13 0801-1972-05005 RUDITH SOBEYDA RIVERA NUNEZ
00110 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0615-1961-00226 GUSTAVO ALFREDO PONCE CARCAMO
00111 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0801196300797 MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON
00113 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0801198217945 VIENA YAMILETH ARELLANO ORDONEZ
00114 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0801198216687 WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA
00116 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 1614-1957-00245 SOFIA CABALLERO AYALA
00117 01 00001 6,109.38 29-ABR-13 0801-1982-06520 YESSICA MARICELA BARAHONA REYES
00118 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0101197301831 JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA
00120 01 00001 6,109.38 29-ABR-13 1706-1978-00371 ROMMEL HUMBERTO PENA RAMOS
00121 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0801-1974-00418 VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA
00122 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 1807-1973-00737 IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ
00123 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 1709-1977-00413 ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS
00125 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 1002-1960-00133 JOSE ADONIS RAMOS CARRANZA
00126 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0703-1981-05860 FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA
00129 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0801-1974-09246 DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO
00131 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 1807-1970-02096 DUNECHKA SUYAPA QUESADA LUQUE
00132 01 00001 7,437.50 29-ABR-13 0801196300797 MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON
00134 01 00001 17,849.00 29-ABR-13 0801-1984-18907 GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO
00137 01 00001 10,099.00 29-ABR-13 1007-1975-00308 MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS
00138 01 00001 17,062.50 29-ABR-13 1401-1982-01160 DILCIA LISSETH PINTO FLORES
00141 01 00001 17,062.50 29-ABR-13 1401-1976-00312 JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA
00142 01 00001 13,125.00 29-ABR-13 0803-1969-00301 GLORIA MARIA CALIX DIAZ
00145 01 00001 17,062.50 29-ABR-13 0801-1969-03318 KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA
00146 01 00001 17,062.50 29-ABR-13 1701-1980-00069 JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ
00149 01 00001 9,703.13 29-ABR-13 1513-1971-00118 KARLA JANICCIA LEIVA ZELAYA
00152 01 00001 7,875.000 29-ABR-13 0801-1963-01958 VILMA JANETH CASTRO ALVARADO
00153 01 00001 7,875.000 29-ABR-13 1615-1952-00036 JOSE DONALDO BU MENDOZA
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

Gerencia Adminsitr 026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS BI D

Uni dad Ej ecut ora: 081 DI REC EJEC PROY DE EDUCACI ON PRI MARI A E | NTEGRAC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00156 01 00001 16,171.88 29-ABR-13 0822-1984-00022 ANGELICA YANETH SANDRES GARCIA
00157 01 00001 6,109.38 29-ABR-13 0822-1984-00022 ANGELICA YANETH SANDRES GARCIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 081 )

TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 026 )
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0050

5,677,872.79
5,677,872.79
5, 908, 105. 37




